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 شیرحاضر در همه میدان های جهاد

 جواد نیکی ملکی با انتشــار این تصویر نوشــت: » شهیدِ کبیر، 
حاج حسین همدانی سابقه جهاد در ۵ جبهه را داشت؛۱. مبارزه با 
طاغوت۲. مبارزه با گروهک ها و منافقین۳. دفاع مقدس۴. سرکوب 
فتنه ۸۸ )از این ســوخته اند( ۵. دفاع از حرم. کمتر شهیدی این 
افتخارهــا را یک جا دارد؛ خدا عزتــش داد حبیبِ حرمِ جمهوریِ 

اسلامیِ ایران را.... «
 یادش گرامی

 یاسمن با انتشار تصویر شهید 
»عدو  نوشت:  همدانی  حسین 
شود سبب خیر... با ذکر صلوات 

یادش کنیم. «
  چرا از شهدا می ترسن؟

 یاس:»حقیقتا »شهید حسین 
برای دشــمنانش  همدانــی« 

خطرناک تر از »ســردار حســین همدانی« می باشــد؛ همان طور 
که »شــهید قاسم سلیمانی« خطرناک تر اســت از »سردار قاسم 

سلیمانی«.«
 قبیله گرایان پر مدعا

 صادق نیکو: »ســکوت اصلاح طلبان در مقابل بیانیه میرحسین 
شوکه کننده اســت. بســیاری از اصلاح طلبان صدرتا ذیل بیانیه 
میرحسین را قبول ندارند و بارها از شهدای این کشور به نیکی یاد 
کردند ولی حاضر نیستند کلمه ای درخصوص این هتاکی صحبت 
کنند. ببخشید ولی اسمش قبیله گرایی و خفقان سیاسی است که 

مشابهش را ندیدم.«
  تقلب اسم رمز آشوب بود

 سید یاسر جبرائیلی:»بیانیه میرحسین موسوی یک بار دیگر ثابت 
کرد تقلب اسم رمز آشوب بود... ثابت کرد انتخابات بهانه بود، اصل 
نظام نشــانه بود... ثابت کرد فتنه ۸۸ شورش علیه اسلام سیاسی 
بــود و اگر جمهور مردم در نهم دیماه پوزه دیکتاتوری را به خاک 

نمی مالیدند، ارتجاع با تقلب به صحنه حاکمیت باز می گشت... «
 زمان چهره واقعی میر فتنه را بهتر شناساند

 کریم نصر:»سال ها فریب جنبش سبزت را خوردم، بعدها تصور 
می کردم خودت هم فریب خورده پروژه کودتای مخملی هستی.اما 
امروز که هماهنگ با جبهه غربی عبری عربی... به شهدای مدافع 
حرم تاختی، برایم پر واضح شد که یک شارلاتان بی چشم و رویی.«

 چرا ساکتی؟
 ســید حمید 
علیزاده با انتشار 
تصاویــر  ایــن 
نوشــت:» فرزانه 
نقره  فصیحــی 
ناهید  گرفتــه، 
کیانی طلا گرفته، 
علیدوستی  ترانه 
هم خفــه خون 

گرفته.« 
  الکی میگن

 کاربری نوشت: »الان تقریبا یه پونصد هفته ای میشه که اروپاییا 
میگن این آخرین فرصت ایران برای مذاکره  است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

توقیفشناورحامل۲۷۷هزارلیترسوختقاچاق
درخلیجفارس

میزان- رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: به دستور 
دادستان عمومی و انقلاب قشم، مأموران پایگاه دریابانی مستقر در 
این جزیره حین پایش و حراســت از مرز دریایی کشورمان، ضمن 
شناسایی یک فروند شناور لنج حامل بیش از ۲۷۷ هزار لیتر سوخت 
قاچاق، نسبت به توقیف آن اقدام کردند. قاچاقچیان قصد داشتند 
این محموله بزرگ سوخت را به یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس 
منتقل کنند که با رصد اطلاعاتی و در عملیات منســجم مرزبانان 
دریایی، شــناور مورد نظر، شناسایی و توقیف شد. ۱۲ خدمه این 
شناور نیز دستگیر شدند. کارشناسان ارزش سوخت های کشف شده 

را بیش از ۶۱ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
کشف۳۱۵هزارلیترگازوئیلقاچاقدرسیریک

خبرگزاري صدا و ســیما- فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از 
کشــف پنج عدد محفظه پلاستیکی معروف به مشک حاوی ۳۱۵ 

هزار لیتر گازوئیل قاچاق در سواحل شهرستان سیریک خبر داد.
صدورکیفرخواستمتهمانپروندهاختلاس

۸۰۰تنسیمان
میزان- رئیس کل دادگستری استان مرکزی با اشاره به گزارش 
ضابط خاص قضایی مبنی بر اینکه کارمند حراســت شهرداری و 
عضو شورای شهر رازقان اقدام به اختلاس ۳۵۰ تن سیمان متعلق 
به شــهرداری، کرده اند، گفت: با ارجاع این پرونده به دادســرای 
زرندیه و صدور دستورات قضایی لازم، به سرعت تحقیقات توسط 
مقام قضایی آغاز و با ارائه گزارش ها تکمیلی و انجام تحقیقات این 
میزان به ۸۰۰ تن افزایش یافت که در این خصوص دستورات لازم 
توســط قاضی پرونده صادر و متهمــان با صدور قرار وثیقه و عدم 

تودیع آن، روانه زندان شدند.
کشف6کیلوهروئیناز۲مسافرخارجی

درفرودگاهامام)ره(
ایسنا- فرمانده پلیس فرودگاه های کشور گفت: کارکنان پلیس 
فرودگاه امام خمینی)ره( حین پایش مسافران خروجی به دو تبعه 
خارجی درخصوص حمل مواد مخدر مشــکوک شــدند. در ادامه 
مامــوران با بهره گیری از تجهیزات کمک بازرســی از وجود مواد 
 مخدر در جداره چمدان آنــان اطمینان پیدا کرده و نهایتاً مقدار

 ۶ کیلو و ۳۰۰ گرم هروئین را کشف و ضبط کردند.
شناساییچمدانهایقاچاق

کیهان- رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف هزار 
و ۲۰۰ عدد انواع چمــدان خارجی در انباری در محدوده خیابان 
میرداماد خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف 

شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد نموده اند.

رئیس پلیس فتا خبر داد

کشف کلاهبرداری ۹ هزار میلیارد تومانی خرید زمین و آپارتمان با رمز ارزهای حبابی

رئیس قوه قضائیه گفت: نباید در حوزه اعمال 
ارفاقات قانونی در قبــال محکومان، افراط و 

تفریط صورت گیرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، صبح دیروز در 
ادامه بازدیدهای میدانی خود از مراجع و مراکز قضایی، 
به مدت بیش از سه ساعت از دادگستری و دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرســتان دماوند بازدید کرد و از 
نزدیک در جریان کم و کیف خدمت رســانی قضایی 
به مردم و مراجعان در این واحد قضایی قرار گرفت.

محســنی اژه ای در جریان این بازدید از شعبات 
دادگســتری و دادسرای دماوند و همچنین قسمت 
بایگانی این واحد قضایی بازدید به عمل آورد و ضمن 
کسب اطلاع از آمار پرونده های موجودی، ورودی و 
مختومه این شعب و فرآیند دریافت و ارجاع پرونده ها 
در آنهــا، به صورت مــوردی به مطالعه چند پرونده 
پرداخت و خطاب به قضات و مســئولان این واحد 
قضایی بر اعمال نهایت دقت و سرعت در رسیدگی 
به پرونده ها و فوریت در ارجاع آنها به مراجع قضایی 
بعدی جهت پیشگیری از اطاله دادرسی ها تاکید کرد.

رئیس دستگاه قضا در جریان بازدید از بخش های 
مختلف دادگســتری و دادســرای عمومی و انقلاب 
شهرستان دماوند، با تعدادی از مردم و مراجعان به 
صورت چهره به چهره و بدون واســطه به گفت وگو 
پرداخت و ضمن استماع مســائل و مشکلات آنها، 
دستورات مقتضی را برای تسریع در روند رسیدگی 

به پرونده های آنها صادر کرد. 
گفت و گــوی صمیمی با کارکنان دادگســتری 
و دادســرای عمومی و انقلاب شهرســتان دماوند و 
پرس وجو در باب وضعیت معیشتی و دریافتی هاوتقدیر 
از زحمــات و خدمــات آنان نیز بخشــی از بازدید 

رئیس قوه قضائیه بود. 
محسنی اژه ای در جریان این بازدید، طی سخنانی 
در جمع مســئولان، قضات و کارکنان دادگستری و 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دماوند، یکی از 

علل اصلی ازدیاد پرونده ها در این دادگستری و دادسرا 
را مقوله اراضی این شهرستان و نواحی اطراف آن و 
اختلافات پیرامون آنها دانست و بیان داشت: از یک 
سو هنوز حدنگاری زمین های دماوند به طور کامل 
انجام نشــده و از سویی دیگر بسیاری از اراضی این 
شهرستان و نواحی اطراف آن با اسناد عادی خرید و 
فروش شده اند و ممکن است در این فرآیند، به عمد 

یا سهو، حدود و ثغور کم و زیاد شده باشد.
وی به مسئولان دادگستری و دادسرای دماوند نیز 
توصیه کرد برای پیشگیری از حادث شدن اختلافات 
ملکــی و ارضی و جلوگیــری از افزایش پرونده های 
حقوقی و کیفری حوزه زمین در شهرستان دماوند، 
نسبت به توجیه صاحبان بنگاه های املاک و همچنین 
انذار دلالان و سودجویان، اقدامات مقتضی را ترتیب 

دهند. 
محکومی که مخل امنیت روانی مردم است

 نباید مورد ارفاق قرار گیرد
رئیس قــوه قضائیه در بخش پایانی ســخنانش، 
توصیه ها و دستوراتی را درخصوص اعمال تأسیسات 

ارفاقی در قبال محکومان مطرح کرد و گفت: نباید 
در حــوزه اعمال ارفاقات قانونی در قبال محکومان، 
افراط و تفریط صورت گیرد؛ این گزاره بدان معناست 
که اعطای آزادی مشــروط یا ســایر ارفاقات قانونی 
نظیرمرخصی هــای پایان حبس، قــرار گرفتن در 
فهرست عفو مشروط، تعلیق و نظام نیمه آزادی تحت 
نظارت سامانه الکترونیکی و غیره در قبال محکوم، 
منوط به متنبه شدن او و کسب اطمینان نسبت به 

عدم ارتکاب مجدد جرم از ناحیه اوست.
اژه ای تصریح کــرد: محکومی که مخل امنیت 
روانی مردم است نباید مورد ارفاق قرار گیرد؛ چرا که 
ارفاق در قبال او ظلم به دیگران اســت؛ محکومینی 
که حضورشــان در جامعه مضر نیســت، حتماً باید 
وفق مقررات از ارفاقات قانونی بهره مند شوند اما این 
ارفاقات نباید شامل محکومانی شود که بودن شان در 

جامعه برای مردم مضر است.
وی افــزود: اکنون در برخی موارد در این زمینه 
شاهد افراط و تفریط هستیم؛ از یک سو درست است 
که تاکید داریم باید جمعیت کیفری زندان ها کاهش 

یابد و از مجازات های جایگزین حبس استفاده شود 
اما این قبیل تأسیسات ارفاقی باید شامل محکومانی 
شــود که حضورشــان در جامعه برای مردم مضر و 
آســیب زا نیســت؛ برخی مدعی اند چون یک سوم 
مجازات را سپری کرده اند باید شامل ارفاقات قانونی 
و آزادی مشروط شــوند؛ این افراد توجه ندارند که 
گذراندن یک سوم از مجازات حبس، تنها یک شرط 
اعطای آزادی مشروط است و شروط دیگری نیز در 
این زمینه وجود دارد که یکی از مهم ترین آنها، تنبّه 
فرد محکوم و حصول اطمینان از عدم ارتکاب جرم 

از ناحیه وی است.
همچنین رئیس کل دادگستری استان تهران در 
این نشست با اشاره به برنامه های این دادگستری در 
راستای کاهش اطاله دادرسی در مجتمع های قضایی 
اســتان تهران گفت: مقرر شده تا پایان سال جاری 
حداقل ۵۰ درصد از آمار موجودی پرونده ها در سطح 

استان تهران کاهش یابد.
علــی القاصی با بیان اینکــه تغییر کاربری های 
غیرمجاز و ساخت و ســازهای بدون مجوز، از عوامل 
اصلی بالا بودن آمــار پرونده های کیفری و حقوقی 
شهرستان دماوند محســوب می شوند افزود: با این 
وجود، بیشترین رفع تصرف در استان تهران نیز طی 
مدت اخیر در شهرستان دماوند صورت گرفته است.
رضایی رئیس دادگستری دماوند هم طی سخنانی 
با بیان اینکه ۸۵ درصد از اراضی این شهرستان جزو 
اراضی ملی محسوب می شود، گفت: طی چند سال 
اخیر، تجاوز به اراضی ملی و تعدی به اراضی زراعی 
شهرســتان دماوند به میزان قابــل توجهی افزایش 

یافته است.
تقی زاده دادســتان دماوند نیز در سخنانی، عدم 
تعیین حدود اراضی روســتایی را یکی از عوامل بالا 
بودن آمار پرونده های قضایی در شهرســتان دماوند 
دانست و گفت: لازم است که در زمینه صدور اسناد 
حــد نگاری برای اراضی شهرســتان دماوند اهتمام 

ویژه ای صورت بگیرد.

مقامات ایالتی پلیس آمریکا از 
وقوع حادثــه تیراندازی در ایالت 
فلوریدای این کشور خبر دادند که 

به مرگ سه تن منجر شده است.
به گزارش خبرگزاری ایســنا، یکی 
از مقامــات پلیس ایالتی اعلام کرد که 

مردی پس از حمله به محل برگزاری جلســه شبانه در دفتر یک 
سازمان غیردولتی با موضوع کمک به معتادان و افراد بی خانمان، 
دو تن از حاضران را به ضرب گلوله از پا درآورده و سپس خودکشی 

کرده است.
وی همچنین افزود: حدود ۲۰ تن دیگر نیز از محل وقوع حادثه 

فرار کرده و با پلیس تماس گرفته اند.
مقامات پلیس پس از حضور در محل، جســد ســه تن را پیدا 
کردند. آنها همچنین اعلام کردند که ممکن است اختلاف خانوادگی، 

انگیزه این تیراندازی بوده باشد.
به گزارش ای بی ســی نیوز، در ســال جاری میلادی )۲۰۲۲( 
تاکنون ده ها مورد تیراندازی در نقاط مختلف ایالات متحده گزارش 
شده اما مقامات فدرال و ایالتی همچنان برنامه ای برای متوقف کردن 

و پیشگیری از این قبیل اقدامات مرگبار و مکرر ندارند.

تیراندازی
مرگبار

آمریکا

پس از غرق شدن یک قایق حامل 
پناهجویان نزدیک جزیره »کارپاتوس« 
یونان در دریــای اژه، حدود ۵۰ نفر 

ناپدید شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس، به نقل از 
»خبرگزاری فرانسه«، گارد ساحلی یونان 
اعلام کرد که بر اســاس اظهارات ۲۹ نفر نجات یافته، ۸۰ نفر در این 

قایق بودند و ۵۰ نفر مفقود هستند.
بر این اساس، گارد ساحلی یونان در حال جست وجوی مفقودان 
پس از غرق شــدن کشــتی است. این قایق روز سه شنبه ترکیه را به 
مقصد ایتالیا ترک کرد. عملیات نجات شــامل چهار کشتی، دو قایق 

گشتی گارد ساحلی و یک بالگرد نیروی هوایی یونان بود.
ســخنگوی گارد ساحلی یونان در توضیح عملیات امداد گفت که 
وزش باد شــدید تا ۵۰ کیلومتر در ساعت عملیات را با مشکل مواجه 

کرده است.
یونان اغلب کشور انتخابی مهاجران آفریقایی و اهل خاورمیانه است 
تا در اروپا زندگی بهتری داشته باشند. بسیاری از آنها از طریق ترکیه 
و گذرگاه دریایی باریک و خطرناک که ترکیه و یونان، دشمنان سنتی 

را از هم جدا می کند به یونان می آیند.

این در حالی اســت که ســازمان بین المللی مهاجرت می گوید از 
ژانویه تاکنون ۶۴ نفر در شرق مدیترانه جان خود را از دست داده اند. 
بر اســاس گزارش سازمان مهاجرت سازمان ملل، ۸ نفر در ۱۹ ژوئن 
در جزیره یونانی »میکونوس« جان خود را از دست دادند و ۱۰۸ نفر 

دیگر نجات یافتند.
آتن می گوید تعداد مهاجران امسال افزایش یافته و آنکارا را متهم 
می کند که به اندازه کافی برای جلوگیری از فرســتادن قاچاقچیان به 

آن سوی مرز اقدامی انجام نمی دهد.
ترکیه بر اســاس قراردادی در سال ۲۰۱۶ متعهد شد که در ازای 
دریافت کمک مالی اتحادیه اروپا، تعداد مهاجرانی که از سواحل خود 

خارج می شوند را کاهش دهد.
بر اساس قراردادی که در سال ۲۰۱۶ بین ترکیه و اتحادیه اروپا امضا 
شد، آنکارا موافقت کرد در ازای دریافت ۶ میلیارد یورو برای حمایت از 
خدمات مرتبط با پناهجویان و وعده سفر بدون ویزا به اتحادیه اروپا، 

جریان مهاجران و پناهجویان به اتحادیه اروپا را محدود کند.

دریایاژه
قاتل

جانپناهجویان

یونان

آتش ســوزی مناطق جنگلی در 
جنوب غربی فرانســه موجب تخلیه 
هزاران نفر از سکنه این مناطق شده 

است.
به گــزارش خبرگــزاری ایرنا به نقل 
از گاردین، در پی آتش ســوزی گسترده 
بیش از ۱۵هزار هکتار مناطق جنگی در ژیروند واقع در جنوب غربی 
فرانسه مردم ساکن این مناطق مجبور به تخلیه منازل خود شده اند. 
مقامات محلی می گویند بیش از ۶ هزار نفر از مردم منطقه مجبور به 

تخلیه شهرها شدند.
دولت فرانسه بعدازظهر چهارشنبه تعداد آتش نشانان را به دو برابر 
افزایش داد و گفته می شود هزار نفر از نیروهای امداد و آتش نشانی در 

حال اطفاء حریق هستند.
آتش سوزی که در ماه جولای در منطقه لندیراس آغاز شد، اواخر 
روز سه شنبه در میان خشکسالی شدید و دمای بالا دوباره شعله ور شد.

مارتین گوســپرو، یکی از مقامات شهر ژیروند، از بسته شدن یک 
بزرگراه بزرگ بین بوردو و بایون به دلیل آتش ســوزی و مشکل دید 
به خاطر دود حاصل از آن خبر داد و گفت: شرایط آب و هوایی گرم و 
خشک موجب سرعت بالای آتش شده است و همچنان مشکل جدی 

برای مردم منطقه وجود دارد.
به گفته وی در منطقه بلین، ساینت ماگنی و هاستن نیز سه هزار 
و ۸۰۰ نفر از مردم این مناطق مجبور به ترک خانه های خود شده اند. 
گفته می شود تاکنون کسی آسیب جدی ندیده است ولی ۱۶ خانه به 

طور کامل در آتش نابود شده است.
بیش از ۳۵۰۰ نفر از ساکنان روستا های جنوب فرانسه و کسانی 
که برای تعطیلات به آنجا رفته بودند، به علت پیشروی یک آتش سوزی 

تخلیه شدند.
بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، در دروم در جنوب شــرق 
فرانســه، آتش ســوزی جنگل و پوشش گیاهی که جمعه شب اعلام 
شد، ادامه دارد. این آتش سوزی ۲۰۰ هکتار را نابود و سه آتش نشان 

را زخمی کرد.
آتش ســوزی دیگری که دوشنبه شروع شــد، ۱۵۰ هکتار را در 
جنوب منطقه شــرانت در غرب فرانســه از بین برد. در ایزر )جنوب 

شرقی فرانسه(، آتش پس از درنوردیدن حدود صد هکتار مهار شد.
سرانجام، در ژیروند )جنوب غربی(، حداقل ۳۲۰ هکتار از کاج ها 
روز سه شنبه در چند نوبت آتش سوزی عظیم در ماه ژوئیه نابود شدند.

 )EFFIS( بنا بر اعلام سیســتم اطلاعات آتش سوزی جنگل اروپا
که از ســال ۲۰۰۶ آمار های قابل مقایسه ای را در اختیار دارد، فرانسه 
با بیش از ۴۷ هزار هکتار زمین سوخته از ابتدای سال ۲۰۲۲، رکورد 

تعداد مناطق سوخته را در ماه ژوئیه به ثبت رسانده است.
دانشمندان به این نتیجه رسیده اند که افزایش پدیده های نامساعد 
هواشناسی )موج گرما، خشکسالی، آتش سوزی و غیره( پیامد مستقیم 
گرمایش جهانی است و افزایش انتشار گاز های گلخانه ای شدت، مدت 

و فراوانی آنها را افزایش داده است.

تخلیههزاراننفر
بهعلت

آتشسوزی

فرانسه

رئیس پلیس فتای فراجا جزئیات کشــف 
کلاهبرداری ۹ هزار و ۲۳۰ میلیارد تومانی در 

فضای مجازی را تشریح کرد.
به گزارش سایت پلیس، سردار وحید مجید گفت: 
برابــر رصدهای صورت گرفتــه در فضای مجازی و 
اخبــار واصله مبنی بر خرید و فروش کلان املاک و 
زمین های شهری در نقاط مختلف استان زنجان و دو 
استان دیگر با ارز دیجیتال از سوی فردی ناشناس، 
رســیدگی به موضوع بلافاصله در دســتورکار فنی 
کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت و در بررسی های 
اولیه مشخص شد که موضوع صحت داشته و فردی 
با هویت معلوم ساکن تهران با شناسایی انبوه سازان 
زنجان اقدام به خرید گسترده واحدهای مسکونی و 
تجاری در سطح این استان کرده و مبلغ آن را نیز با 

ارز دیجیتال پرداخت کرده است.
مجید افزود: با شناسایی مشاور املاکی که مبایعه 
نامه ها در آنجا تنظیم شــده بود مشــخص شد که 
معاملات در سطح کلان است و تنها یکی از معاملات 
شــامل تعداد ۷۷ ملک اعم از تجاری و مسکونی به 
ارزش بالــغ بر مبلغ ۱۳۱ میلیون دلار معادل چهار 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. همچنین در ادامه 
بررسی های انجام شده، هویت فروشنده املاک نیز 
مورد شناسایی قرار گرفت و از وی درخصوص نحوه 

معامله و تعداد واحدهای به فروش رسیده تحقیقات 
جامعی صورت گرفت.

وی بیان داشــت: در ادامه تحقیقات از فروشنده 
املاک، مشخص شد وی با شخصی که اهل و ساکن 
تهران اســت اقــدام به معامله تعــداد زیادی واحد 
مسکونی و تجاری در سطح شهرستان زنجان کرده و 
ثمن معامله از طریق بازکردن حساب خارجی و انتقال 
ارز دلار به کیف پول دیجیتال پرداخت شده است. در 
بررسی فنی کیف پول مورد ادعا، توسط کارشناسان 
این پلیس مشخص شد ارزهای نمایش داده شده در 
داخل کیف پول صوری، حباب و فاقد ارزش بوده و 
قابلیت تبدیل شدن به ارزهای دیگر را ندارد و فقط 
امــکان جابه جایی داخلی بین کیف پول های همان 

اپلیکیشن برای آن وجود دارد.
رئیس پلیس فتا ادامه داد: متهم با نمایش عددی 
مبلغ به دلار و با توجه به عدم آشــنایی فروشنده با 
ارزهای دیجیتال و مفاد مبایعه نامه تنظیم شده که در 
آنها قید شده بود عین ثمن معامله نقدا پرداخت شده 
است، با اخذ وکالت فروش از فروشنده و تعیین موعد 
سه ماهه نقد شدن ارزهای دیجیتال صوری نمایش 
داده شده مورد ادعا، امکان هرگونه معاملات بعدی را 
به صورت کاملا قانونی برای خود فراهم کرده بود. از 
طرفی دیگر نیز مشخص شد که متهم با ادعای داشتن 

مــدرک دکترا و با معرفی خود به عنوان مدیرعامل، 
رئیس و عضو هیئت مدیره چند شــرکت پتروشیمی 
که اقدام به انجام معامــلات کلان مالی بین المللی 
و صادرات نفت و محصولات پتروشیمی به خارج از 
کشور می کند، اعتماد کامل فروشنده را جلب کرده و 
به صورت کاملا حرفه ای و حساب شده مالباختگان را 

فریب داده و از آنان کلاهبرداری کرده است.
ســردار مجیــد گفت: با توجه به حساســیت و 
ابعاد گســترده پرونده، شناسایی و دستگیری متهم 
در دســتورکار این پلیس قرار گرفت و طی کارهای 
اطلاعاتی مشــخص شــد متهم در حــال تردد در 
شهرستان های اردبیل، البرز، تهران، همدان و زنجان 
است. در ادامه با اقدامات فنی صورت گرفته مشخص 
شد متهم اقدام به فروش واحدهای خریداری شده در 
یکی از مشاورین املاک شهرستان زنجان کرده که 
سریعا پس از هماهنگی های صورت گرفته با مرجع 
قضائی، وی به همراه همدســتانش دستگیر و کلیه 

ابزار دیجیتالی آنها نیز توقیف شد.
وی ادامه داد: در اســتعلامات صــورت گرفته 
مشــخص شد این فرد نه تنها دارای مدرک دکتری 
نبوده و عضو هیئت مدیره چندین شرکت پتروشیمی 
نیست، بلکه دارای مدرک کاردانی ساختمان از یکی 
از دانشگاه ها بوده و مدرک دکتری مورد ادعای وی 

جعلی و بنا به ادعای خود، معادل  سازی از مدیرعاملی 
وی از یکی از موسسات غیرمرتبط است که در سال 
۹۷ تاســیس شده که تا امروز هیچ معامله ای در آن 
ثبت نشده است. در واقع شرکت مذکور تنها به صورت 
کاغذی ثبت شــده و گردش مالی آن در طول چهار 

سال، تنها پنچ میلیون تومان بوده است. 
رئیس پلیس فتای فراجا افزود:  با بررســی سایر 
معاملات و کلاهبرداری های انجام شده متهم به روش 
مشــابه مشخص شد که وی با همین شیوه و شگرد 
اقدام به معامله با سه فرد دیگر در استان های زنجان 
به مبلغ دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان و در همدان به 
مبلغ یکصد و ۷۰ میلیارد تومان و در البرز به مبلغ دو 
هزار و ۶۰ میلیارد تومان کرده که در مجموع ارزش 
کل معاملات انجام شــده توسط متهم به این روش 
مبلغ ۹ هزار و ۲۳۰ میلیارد تومان محاسبه و استخراج 

شده و مراحل قضائی آن تحت رسیدگی است.
وی به مردم هشــدار داد که با توجه به ریسک 
پذیری بالای سرمایه گذاری در حوزه رمز ارز و افزایش 
کلاهبــرداری در این موارد در صورتی که تمایل به 
هــر گونه فعالیت اقتصــادی و تجاری در حوزه رمز 
ارزهــای رایج را دارند ابتدا آســیب ها و تهدیدات را 
کاملا شناســایی کرده و با آگاهی کافی نســبت به 

فعالیت در این حوزه اقدام کنند.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
در اطلاعیه ای، آخرین وضعیت کرونا در کشور را اعلام 

کرد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده اســت:» از ۱۸ تا 
۱۹ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۵۶۳۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و 
۱۰۷۸ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در 

کشور به ۷ میلیون و ۴۵۱ هزار و ۷۷۹ نفر رسید.
متاســفانه در طول این بازه زمانــی، ۹۰ بیمار مبتلا به 
کووید۱۹ در کشــور جان خود را از دســت دادند و مجموع 

جان باختگان این بیماری، به ۱۴۲ هزار و ۶۵۴ نفر رسید.

هــزار و ۴۷۱ نفــر از بیمــاران مبتلا بــه کووید۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
 دارند. تا کنــون ۶۴ میلیون و ۸۲۵ هــزار و ۶۶ نفر دُز اول،

۵۸ میلیــون و ۱۹۷ هزار و ۷۸۳ نفــر دُز دوم و ۳۰ میلیون 
و ۳۱۶ هزار و ۸۴۲ نفر، دُز ســوم و بالاتر واکســن کرونا را 
 تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 
۱۵۳ میلیون و ۳۳۹ هزار و ۵۲۳ دُز رســید. در شــبانه روز 
گذشــته ۸ هزار و ۱۶۸ دُز واکســن کرونا در کشور تزریق 
 شده است. در حال حاضر ۱۳۰ شهرستان در وضعیت قرمز، 
۱۲۹ شهرســتان در وضعیت نارنجی، ۱۵۴ شهرســتان در 

وضعیت زرد و ۳۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«

افزایش فوتی های روزانه کرونا 
به ۹0 نفر

فرمانده مرزبانی انتظامی کشــور از کشف 
محموله سنگین کلت جنگی توسط مرزبانان 

هنگ مرزی پاوه خبر داد.
به گزارش فارس، سردار احمدعلی گودرزی گفت: 
مرزبانان هنگ مرزی پاوه در راستای طرح عملیاتی 
مبارزه با قاچاق ســلاح و مهمات، با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر ورود محموله 

سنگین سلاح به داخل کشور مطلع شدند.
گودرزی افزود: مرزبانان با استقرار در نوار مرزی 
و استفاده از تجهیزات هوشمند، قاچاقچیان را قبل 

از ورود به حریم مرزی کشور مشاهده و توانستند در 
درگیری مسلحانه آنها را زمینگیر و محموله سنگین 
ســلاح های جنگی را کشف کنند. وی با بیان اینکه 
از قاچاقچیان ۴۱ قبضه سلاح کلت جنگی، دو هزار 
فشنگ جنگی و ۸۲ تیغه خشاب مربوطه کشف شده 
اســت، ادامه داد: در این عملیات، قاچاقچیان تاب 
مقاومت در برابر تاکتیک های رزمی و آتش مرزبانان 
را نداشته و با توجه به شرایط جغرافیایی منطقه به 
سمت خاک کشور مقابل متواری که تلاش مأموران 

برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

کشف محموله سنگین کلت و فشنگ جنگی
 در درگیری مسلحانه هنگ مرزی پاوه با قاچاقچیان

رئیس  قوه قضائیه در بازدید ۳ ساعته از دادگستری دماوند:

ارفاق به برهم زننده امنیت روانی مردم
 ظلم به دیگران است

امکان ادای »نذر خون« تا پایان ماه صفر وجود دارد
سخنگوی سازمان انتقال خون ایران از رشد 
۲۱ درصدی اهدای خون در تاسوعا و عاشورای 
امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 

خبر داد.
عباس صداقت در گفت وگو با ایســنا، با اشاره به 
وضعیت اهدای خون هموطنان در روزهای تاسوعا و 
عاشورای حسینی، اظهارداشت: در تاسوعا و عاشورای 
امسال حدود  ۳۲ هزار واحد خون در کشور اهدا شده 

است، این درحالی است که در مدت مشابه در سال 
گذشته ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد اهدای خون داشتیم. 
بر این اســاس در تاسوعا و عاشورای سال جاری در 
مقایسه با زمان مشابه در سال ۱۴۰۰، میزان اهدای 

خون در کشور ۲۱ درصد رشد داشته است.
صداقت با بیان اینکه بیشترین مشارکت نیز در 
این روزها در اســتان خراسان شمالی با حدود ۲۰۴ 
درصد رشد و بوده است، گفت: بر این اساس ۶ استانی 

که بیشترین رشــد اهدای خون را در ایام عزاداری 
امسال نسبت به سال گذشته داشته اند، استان های 
خراســان شــمالی، کهگیلویه و بویر احمد، اردبیل، 
خراسان جنوبی، ایلام و خراسان رضوی بوده است. 
وی با تاکید بر اینکه نذر اهدای خون فقط مختص 
به ایام سوگواری نیست و می تواند تا پایان ماه محرم 
و صفر انجام شود، افزود: هموطنانی که نیت اهدای 
خون در تاسوعا و عاشورا را داشتند، اما به هر دلیلی 

موفق نشدند، می توانند نذرشان را در طول ماه محرم 
و تا پایان ماه صفر ادا کنند. سخنگوی سازمان انتقال 
خون ایران ادامه داد: باید توجه کرد که امکان اهدای 
خون از طریق نوبت دهی هم وجود دارد. بر این اساس 
مردم می توانند با تماس یا مراجعه به سایت اداره کل 
انتقال خون استان محل سکونت شان اطلاعات دقیق 
درباره ساعات و محل های اهدای خون دریافت کرده و 
زمان مناسبی را برای اهدای خون شان مشخص کنند.

رئیس دادگســتری شهرستان دزفول از 
صدور حکم قصاص برای قاتل شهید سروان 

سجاد دالمن خبر داد.
محمدیــار ممبینی به خبرگزاری میزان گفت: 
پس از برگزاری جلســات متعدد دادگاه و باتوجه 
به شهادت همراهان شــهید سروان سجاد دالمن 
در ماموریت و همچنین اقاریر صریح و دقیق متهم 
درخصوص شــب واقعه و نحوه شلیک به خودروی 
ماموران، بزه انتسابی متهم در دادگاه کیفری یک 
خوزستان مســتقر در دزفول، محرز دانسته شد و 

باتوجه به درخواســت اولیــای دم، وی به قصاص 
نفس محکوم شد.

وی افــزود: محکوم علیــه درخصوص حمل و 
نگهداری غیرمجاز ســلاح گرم کلاشنیکف نیز به 
تحمل دو ســال حبس تعزیری با احتســاب ایام 

بازداشت قبلی محکوم شده است.
گفتنی اســت، سروان سجاد دالمن نهم مرداد 
۱۴۰۰ در درگیری با ســارقان مسلح از ناحیه سر 
مجروح و پس از انتقال به بیمارستان، بر اثر شدت 

جراحات وارده به شهادت رسید.

قاتل مأمور نیروی انتظامی در دزفول
 به قصاص محکوم شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران 
گفت: مردم استان تهران امروز از رودخانه ها 

فاصله بگیرند.
طبق گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، 
حامد یزدی مهر از صدور هشدار نارنجی هواشناسی 
خبر داد و اظهار داشت: با توجه به رشد قابل ملاحظه 
ابرهای همرفتی امروز پنجشنبه احتمال رگبار و رعد 

و برق و آب گرفتگی معابر وجود دارد.
یزدی مهر درخصوص سیلابی شدن مسیل ها و 
رودخانه ها هشدار داد و افزود: از مردم می خواهیم از 

رودخانه ها فاصله بگیرند. وی از احتمال خسارت در 
اثر باد شــدید خبر داد و عنوان داشت: کاهش دید 
و امکان آســیب به بخش های مختلف کشاورزی در 
نواحی شمالی به ویژه ارتفاعات و نواحی جنوبی گاهی 
باد شــدید پیش بینی شده است. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری تهران به مردم توصیه کرد از تردد 
درحاشیه و بستر مســیل ها و رودخانه ها بپرهیزند 
همچنین از کوهنوردی و صعود به ارتفاعات خودداری 
کنند. یزدی مهر بر عدم پرواز با هواپیماهای سبک و 

استحکام سازه های موقت تاکید کرد.

مردم استان تهران
 از رودخانه ها فاصله بگیرند


